
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClON DE SERVICIOS

r

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0810

Servicio Correccivo
Fecha Orden 29/08/2019 10 Dias habilesPlazo de entrega

SEN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 1 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

SEPTIEMBRE DE 2019, SE HACE

Entrega porel proveedor 000864-MOTOSUMINISTROS, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre JORGE ESTEBAN NEGRON TUN 
Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO

Dependencia 04-Secretaria de Administracion e Innovacion Gubernamental

Unidad 06-Direcci6n de Control Patrimonial

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$2,633.202961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0304 1 $280.00 $280.00CADENA PARA MOTOCICLETA MARCA HONDA HONDA PIEZA

3379 RIN 2.75 R-18 DE RALLOS HONDA 1 $1,990.00 $1,990.00PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $440.80

N/A $150.001182 1 $150.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
RODAMIENTOS (CAMBIO DE RIN TRASERO COMPLETO)

N/A 1 $230.00 $230.001258 SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
TRANSMISION DE MOTOCICLETA(CAMBIO DE CADENA DE 
TRANSMISION)

$2,650.00 
$424.00 

$0.00 
$3,074.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: IRES MIL SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |04|06||OSV-0810|864|30740000|29082019|4|86|2517aaaa 

Cadena Encriptada : CfJdlsTk6FrEx0iTRtZVWKNMOM8SwCxAL*VjMrCb/Z42AM2z9XRhaoB+Fk1KBQLOD*pt1d5O5JI=

MONTOCLAVES PRESUPUESTARIAS
$2,633.2021111040618554A649000M078004901480C115A2961

$440.8021111040618554A649000M078004901480C115A3551

$3,074.00TOTAL:
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Clasificaci6n Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

A - Recursos Federates del Ejercicio ActualFuente Especifica FE

Observaciones SE REALIZO CAMBIO DE RIN COMPLETO TRASERO Y CADENA, QUEDANDO LA MOTOCICLETA EN PERFECTO 
ESTADO PARA SU FUNCIONAMIENTO NORMAL Y PARA MAYOR SEGURIDAD DEL USUARIO. EL TIEMPO DE

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones 60 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: MARY PEREZ ROMERONOMBRE: JORGE ESTEBAN KEGR iN TUN

ANALISTA i DO PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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